
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

km Muži 1981 - 2002

1 18 Exner Jakub Swoboda Pteam Jihlava 1983 22:53,1 10,000

2 7 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 24:03,8 9,485

3 17 Nesporý Lukáš Humpolec 1991 25:21,6 8,919

4 13 Michal Jakub Rouchovany 2001 25:43,9 8,756

5 15 Fučík Karel TJ Spartak Třebíč 2002 27:59,7 7,767

6 4 Caha Zbyněk Atletik Třebíč 1984 28:10,0 7,692

7 8 Voda Karel Věstoňovice 1981 29:30,8 7,104

8 21 Březka Karel Třebíč 1998 29:31,5 7,099

Muži 40 1971 - 1980

1 19 Vítek Jaroslav Swoboda Pteam Jihlava 1972 23:06,8 10,000

2 6 Vostal Petr Třebíč 1977 26:13,2 8,656

3 1 Chodur Josef Rozběhane Třebíč 1979 28:52,1 7,510

4 16 Šindelář Jan Třebíč 1975 31:57,5 6,173

5

Muži 50 1961 - 1970

1 2 Vlčan Luboš Atletik Třebíč 1968 28:22,6 10,000

2 5 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 29:30,1 9,604

3 11 Šťáva Petr Tri Club Jihlava 1967 30:17,5 9,325

4 12 Parkan Miloš Škoda Fly Stork 1964 38:45,2 6,343

Muži 60 1951 - 1960

1 10 Kratochvíl Pavel Atletik Třebíč 1960 28:45,8 10,000

2 20 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 31:47,7 8,946

3 9 Klusáček Pavel Rokytnice nad Rokytnou 1956 31:58,1 8,886

4 14 Vacek Vladimír Poušov 1951 36:03,9 7,461

Muži 70 x-1950



1 104 Koreš Arnošt Atletic Třebíč 1950 22:09,7 10,000

2 107 Koukal Vladimír TJ Sokol Stařeč 1941 23:58,1 9,185

Dorostenci 2003 - 2004

1 105 Vostal Vilém TJ Spartak Třebíč 2005 16:30,7 10,000



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži abs

1 18 Exner Jakub Swoboda Pteam Jihlava1983 22:53,1

2 7 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 24:03,8

3 17 Nesporý Lukáš Humpolec 1991 25:21,6

4 13 Michal Jakub Rouchovany 2001 25:43,9

5 15 Fučík Karel TJ Spartak Třebíč 2002 27:59,7

6 4 Caha Zbyněk Atletik Třebíč 1984 28:10,0

7 8 Voda Karel Věstoňovice 1981 29:30,8

8 21 Březka Karel Třebíč 1998 29:31,5

21 19 Vítek Jaroslav Swoboda Pteam Jihlava1972 23:06,8

22 6 Vostal Petr Třebíč 1977 26:13,2

23 1 Chodur Josef Rozběhane Třebíč 1979 28:52,1

24 16 Šindelář Jan Třebíč 1975 31:57,5

41 2 Vlčan Luboš Atletik Třebíč 1968 28:22,6

42 5 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 29:30,1

43 11 Šťáva Petr Tri Club Jihlava 1967 30:17,5

44 12 Parkan Miloš Škoda Fly Stork 1964 38:45,2

56 10 Kratochvíl Pavel Atletik Třebíč 1960 28:45,8

57 20 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 31:47,7

58 9 Klusáček Pavel Rokytnice nad Rokytnou1956 31:58,1

59 14 Vacek Vladimír Poušov 1951 36:03,9



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

km Ženy 1986 - 2002

1 101 Černá Martina SDH Myslibořice 1980 19:55,2 10,000

2 102 Lesslová Denisa Atletik Třebíč 1987 20:08,7 9,887

3 110 Nováčková Petra Atletik Třebíč 1986 22:32,6 8,683

Ženy 35 1976 - 1985

1 111 Vrbová Jana TJ Sokol Studenec 1984 19:01,4 10,000

2 100 Zelená Irena Orel Moravské Budějovice 1976 23:38,8 7,570

3 108 Mc Bain Zuzana Barevný svět 1980 23:40,6 7,554

Ženy 45 x - 1975

1 114 Novotná Lucie ZB Winner 1975 21:26,7 8,727

2 103 Trojanová Eva Okříšky 1975 23:23,5 7,704

3 109 Březnová Iva TJ Spartak Třebíč 1969 23:50,4 7,468



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1 101 Černá Martina SDH Myslibořice 1980 19:55,2

2 102 Lesslová Denisa Atletik Třebíč 1987 20:08,7

3 110 Nováčková Petra Atletik Třebíč 1986 22:32,6

16 111 Vrbová Jana TJ Sokol Studenec 1984 19:01,4

17 100 Zelená Irena Orel Moravské Budějovice1976 23:38,8

18 108 Mc Bain Zuzana Barevný svět 1980 23:40,6



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2005 - 2006

1 192 Vostal Václav 2006 03:49,4

2 198 Toufar Stanislav TJ Spartak Třebíč 2005 03:50,7

3 144 Dufek Marek 2006 05:54,9

Mladší žáci 2007 - 2008

1 159 Dobrovolný Michal TJ Spartak Třebíč 2007 02:30,4

2 193 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 03:29,6

Mladší žákyně 2007 - 2008

1 142 Mezlíková Šárka Sokol Valeč 2007 02:41,3

2 149 Čierná Tereza Sokol Valeč 2007 02:47,7

3 151 Pekárková Alexandra TJ Spartak Třebíč 2007 02:51,4

4 148 Čierná Eliška Sokol Valeč 2007 02:54,6

5 152 Slatinská Martina TJ Spartak Třebíč 2007 03:17,4

6 146 Vacková Karolína Sokol Valeč 2008 03:22,9

7 194 Marková Michaela 2007 DNF



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2009 - 2010

1 183 Večeřa Matyáš TJ Spartak Třebíč 2009 01:10,8

2 143 Mezlík Matyáš TJ Spartak Třebíč 2010 01:19,1

3 190 Vohlídka Václav TJ Spartak Třebíč 2009 01:23,2

4 195 Hrdlička Jakub TJ Spartak Třebíč 2010 01:37,9

5 145 Švarc Tobiáš 2010 01:39,4

Starší přípravka holky 2009 - 2010

1 184 Vávrová Veronika 2009 01:10,6

2 154 Horká Nikol TJ SPARTAK Třebíč 2009 01:11,4

3 166 Velebová Michaela TJ SPARTAK Třebíč 2010 01:11,7

4 147 Mezlíková Zuzana TJ SPARTAK Třebíč 2009 01:13,2

5 170 Fialová Barbora TJ SPARTAK Třebíč 2010 01:15,4

6 199 Dvořáková Tereza TJ SPARTAK Třebíč 2010 01:25,0

7 185 Dusíková Dominika TJ SPARTAK Třebíč 2009 01:26,6

8 165 Chovancová Tereza TJ SPARTAK Třebíč 2010 01:28,2

9 167 Rousová Tereza TJ SPARTAK Třebíč 2010 01:28,8

10 168 Petříková Jana TJ SPARTAK Třebíč 2010 01:31,9

Mladší přípravka kluci 2011 a mladší

1 156 Horký Stanislav TJ Spartak Třebíč 2011 01:08,8

2 187 Sedlák Benjamín TJ Spartak Třebíč 2011 01:10,9

3 175 Sobotka Daniel TJ Spartak Třebíč 2012 01:15,0

4 178 Fiala Petr TJ Spartak Třebíč 2012 01:16,3

5 158 Tretera Šimon Třebíč 2011 01:19,4

6 174 Konečný Tobias TJ Spartak Třebíč 2013 01:25,0

7 186 Dusík Dalibor TJ Spartak Třebíč 2012 01:27,9

8 157 Horký Marek TJ Spartak Třebíč 2014 01:34,9



Mladší přípravka holky 2011 a mladší

1 180 Mrákotová Kateřina TJ Spartak Třebíč 2011 01:10,2

2 179 Mrákotová Barbora TJ Spartak Třebíč 2011 01:11,0

3 197 Zábršová Justýna TJ Spartak Třebíč 2011 01:11,7

4 181 Gothardová Ela TJ Spartak Třebíč 2011 01:12,0

5 182 Vlčanová Lucie TJ Spartak Třebíč 2011 01:14,6

6 162 Velebová Lucie TJ Spartak Třebíč 2012 01:17,0

7 171 Vacková Ema TJ Spartak Třebíč 2011 01:18,9

8 188 Kotasová Laura TJ Spartak Třebíč 2012 01:20,8

9 161 Uhlířová Valentýna TJ Spartak Třebíč 2011 01:24,0

10 160 Bulíčková Sára TJ Spartak Třebíč 2012 01:25,9

11 189 Dobrovolná Vendula TJ Spartak Třebíč 2012 01:28,4

12 164 Šanderová Radka TJ Spartak Třebíč 2011 01:29,9

13 172 Málková Lucie TJ Spartak Třebíč 2011 01:32,3

14 155 Chodurová Marika TJ Spartak Třebíč 2014 01:33,7



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar.

Děti s rodiči 2013 - 2014

1 153 Chodůrová Marika 2014

2 196 Kopeček Vojtěch 2014

3 176 Fiala Matěj TJ Spartak Třebíč 2015

4 163 Šanderová Petra TJ Spartak Třebíč 2015

5 191 Vohlídková Marie 2016

6 200 Karásek Jan 2016

7 150 Karásek Ondřej 2018

8 141 Vacek Viktor 2018

9

10

11

12

13

14

15



Čas Body

0,19:87

0,20:57

0,22:14

0,24:87

0,27:25

0,29:27

0,50:82

0,52:02


